
第14回さわやか信用金庫

L2025・10・17

大田区総合体育館 開催今年は で

大田区総合体育館

〒144-0031 東京都大田区東蒲田1丁目11番 1号
▋京急蒲田駅：徒歩7分    ▋京急梅屋敷駅：徒歩5分

東日本銀行ローソン

京急蒲田駅京急梅屋敷駅
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2026年に創立100周年を迎えます2026年に創立100周年を迎えます2026年に創立100周年を迎えます2026年に創立100周年を迎えます
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主　催：さわやか信用金庫
後　援
経済産業省 関東経済産業局・大田区・独立行政法人 中小企業基盤整備機構 関東本部
独立行政法人 日本貿易振興機構（ジェトロ）東京貿易情報センター
地方独立行政法人 東京都立産業技術研究センター
公益財団法人 東京都中小企業振興公社・公益財団法人 大田区産業振興協会
東京商工会議所・株式会社 日本政策金融公庫・一般社団法人 全国信用金庫協会
信金中央金庫・一般社団法人 東京都信用金庫協会・東京新聞

大田区総合体育館

同時開催

特別企画

SDGsコーナー

問合せ：さわやか信用金庫 コンサルティングセンター
〒144-0047 東京都大田区萩中2-2-1   TEL : 03-3742-0626   FAX : 03-3742-0724

URL : https://www.sawayaka-shinkin.co.jp/business/support/fair/
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地元の銘品「さわやかイチオシ」
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022

どら焼き、各種グッズ
宝寿茶、雑穀米、健康食品
海苔
酒類
スイーツ
バッグ、衣服、小物雑貨
佃煮
有明産焼海苔
大豆オイル
豆大福
日本酒
プリン
酒類・清涼飲料水
蜂蜜・梅干し
海苔
酒類
コーヒー豆
米菓
生胡椒
半生そば、乾麺、そばつゆ
フルーツ
オリーヴオイル

下町ボブスレープロジェクト
（株）宝寿園
横山の海苔
お酒で日本を元気にしたい　榎本酒類（株）
BLOCK BLOCK TOKYO
布と遊ぶ　布布はまの
（株）大谷政吉商店
（株）守矢武夫商店
JUNKO OIL
（有）岡埜栄泉
まちいくふじかわプロジェクト
はねだぷりん・BookCafe羽月
ホッピービバレッジ（株）
梅製品専門販売　延楽梅花堂
（有）大橋新蔵商店
世界で一つのプレゼント　北嶋屋
珠屋小林珈琲
（株）たぬき煎餅
シーダーファーム
総本家　更科堀井
（株）ハヤシフルーツ
オリーヴドゥリュック

023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043

自家製ハム・ソーセージ
イタリア製スポンジ、輸入雑貨
野菜チップス
ドーナツ
チョコレート・スイーツ
フルーツ
コーヒー豆・スイーツ
スイーツ
鰻弁当
稲城市特産品
三日月あんぱん・食パン
味付湯葉
鰻弁当
スイーツ
白魚せんべい
どら焼き・和菓子
ロースカツ弁当
即席スープ
テニスブレスレット・雑貨
防災グッズ・女性向け繊維商品
防災グッズ

成城・城田工房
（株）オーティーエスジャパン
ベジターレ
Donut and Meatball KEOkeo.
（株）パストタイムトレーディング
東京フルーツ「果物の達人」
自家焙煎珈琲店　下町コーヒー
フランス料理店ラ・ロシェル
うなぎ仙見
いなぎ発信基地ペアテラス
Crescent & Molly
（株）花一
つきじ宮川本廛
Maison Calen So
旬の味　三田菊次郎
やすらぎの和菓子　さか昭
とんかつ檍のカレー屋　いっぺこっぺ
IROA
AMEN（アメン）
セラフィック（株）
C Iテック（株）

101

102
103

104
105
106
107
108

109
110
111
112

113
114
115

116

沖縄伝統スナック菓子
羊羹、寒天

饅頭・菓子
南高梅・スイーツ
緑茶・紅茶
水産加工食品
富士宮やきそば

有機玄米・加工食品
せんべい
マッシュルーム入りおこげ
マッシュルーム

マドレーヌ・スイーツ
緑茶
漬物

スナック・クルミナッツ

酒類・信州土産

コザ信用金庫　
沖縄アンダカシー専門店龍華
愛媛信用金庫（株）別子飴本舗
きのくに信用金庫（有）あんちん
（OTERA MAE ANCHIN）
きのくに信用金庫　ふたばの梅干
沼津信用金庫　カネトミ深沢製茶
沼津信用金庫　橘水産（株）
富士宮信用金庫　めんの叶屋
盛岡信用金庫　
　オネットマーケットプラン（株）
盛岡信用金庫　南部せんべい乃 巖手屋
盛岡信用金庫　ジオファーム八幡平
三島信用金庫（有）長谷川農産
三島信用金庫
バラのマドレーヌのお店ランジェラ
富士宮信用金庫　富士宮富士山製茶（同）
上田信用金庫　竹内農産の野沢菜漬
上田信用金庫　
（株）柳澤 ～信州のナッツ屋～
上田信用金庫（株）信州東御市振興公社
（Wine＆Beer プラスOH! LA! HO BEER)

117

118

119
120
121
122
123
124
125
126

127
128

129
130
131
132  

桜えび、しらす

麺類・加工食品
力あんぱん
昆布加工品
天然岩のり
生のり佃煮・加工食品
ところてん
桑の葉茶
漬物

輪島本乾漆箸・雑貨
天然醸造醤油

清酒
米菓
水産加工食品
海産物・加工食品
水産加工食品

富士信用金庫　
生桜えび・生しらす　おいしい産業（株）
富士信用金庫
富士山やきそば 　（資）荒川製麺工場
花巻信用金庫　オリオンベーカリー
興能信用金庫　大脇昆布
興能信用金庫　輪島出張朝市　遠島商店
興能信用金庫　能登揚げ浜マルサカ
北上信用金庫（有）斎藤食品
北上信用金庫（株）更木ふるさと興社
花巻信用金庫（株）道奥・金婚亭
のと共栄信用金庫
（一社）能登半島広域観光
輪島塗 しおやす漆器工房
のと共栄信用金庫　ヤマチ醤油
はくさん信用金庫　
西出酒造・蔵カフェぐるり
はくさん信用金庫　加賀かきもち丸山
稚内信用金庫（株）吉川水産
稚内信用金庫（株）こしん
稚内信用金庫（株）シーグレイセス

さわやかイチオシ商品コーナー

地方銘品コーナー

日本の銘品 「再発見」

順不同・敬称略（2025年 8月 20日現在）

43社

私たちのSDGs

さわやか信用金庫のお取引様から、
関連商品などをご紹介します。
私たちの身近なところにも
素晴らしいアイディアが存在します。

SDGs 関連商品のご紹介
S01
S02
S03
S04
S05
S06

特別 01

特別 02 

介護・知育教材・雑貨
無農薬野菜・水耕栽培
雑貨・便利グッズ
ドリップコーヒーバッグ
建築・省エネ住宅
釣り具開発

雑貨・健康用品
企画展示

ひらけGOMAプロジェクト
Tokyo Circular Farm SOLE　品川運輸（株）
（株）三輝　詰め替えそのまま
あいはーと・みなと
（株）湯建工務店
ニッコー化成（株）

骨盤底筋に “スイッチ”を。
ほぐして整えるセルフケア『sokoage』
おおた少年少女発明クラブ

SDGs企画コーナー

8社

32社
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